
 

1 

 

  Toruń, dnia 2 kwietnia 2021 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Wniebowzięcia NMP 

i Bł. Ks. Stefana W. Frelichowskiego w Toruniu 

ul. Panny Marii 2 

87-100 Toruń 

 

Nr sprawy: PRZK/ZO-1/2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP i Bł. Ks. Stefana W. Frelichowskiego  

w Toruniu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia, które prowadzone jest w trybie 

otwartym zgodnie z zasadą konkurencyjności, na wykonanie konserwacji witraży prezbiterium 

kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu, realizowanej w ramach zadania „Prace konserwatorskie 

dachów i elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu - II etap” w ramach projektu „Toruńska 

Starówka – ochrona i konserwacja dziedzictwa kulturowego UNESCO – etap II” nr POIS.08.01.00-00-

1019/16, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, 

działając na podstawie rozdziału XVI ust. 12 Zapytania ofertowego nr 1/2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

informuje, że 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Marek Wituszyński Pracownia Witrażownictwa,  

ul. Jeziorna 7, 87-152 Łubianka za cenę 843 904,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 

nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w oparciu  

o określone w Zapytaniu ofertowym kryteria oceny ofert. 

 

Punktacja przyznana ofertą w każdym kryterium oceny ofert i łączna punkcja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena ofertowa 

brutto (C) - waga 

kryterium 

60% 

Liczba punktów 

wg kryterium 

okres gwarancji 

jakości (G) - 

waga kryterium 

10% 

Liczba punktów 

wg kryterium 

personel 

skierowany co 

realizacji 

zamówienia (P) - 

waga kryterium 

30% 

Łączna 

punktacja 

L=C+G+P 

1. 

Pracownia Witraży i Szkła 

Artystycznego Andrzej Kałucki 

Konserwacja i Rekonstrukcja Witraży 

ul. Sienkiewicza 22/2 

87-100 Torun 

55,33 0 20 75,33 



 

2 

 

2. 
RESTAURO Sp. z o.o. 

ul. Wola Zamkowa 6 

87-100 Toruń 
44,98 10 24 78,98 

3. 

Marek Wituszyński 

Pracownia Witrażownictwa 

ul. Jeziorna 7 

87-152 Łubianka 

60,00 10 20 90,00 

 
 

/-/ 

Ks. Wojciech Niedźwiecki  

Proboszcz Parafii  

 

 


